
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO DEKANAS 

 

POTVARKIS 

DĖL DARBO LAIKO VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO 

PATALPOSE, ESANČIOSE M. K. ČIURLIONIO G. 21, GELEŽINIO VILKO G. 29; 29A 

IR ŽALIŲJŲ EŽERŲ G. 2 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 (su vėlesniais pakeitimais), 

36 punktu,  

1 .  N u s t a t a u  darbo laiką Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto patalpose: 

1.1. Patalpose, esančiose adresu M. K. Čiurlionio g. 21: 

Darbo dienomis nuo 6 iki 21 val. 

Šeštadieniais nuo 8 iki 18 val. 

Sekmadieniais ir švenčių dienomis nedirba. 

1.2. Patalpose, esančiose adresu Geležinio Vilko g. 29, 29a.: 

Darbo dienomis nuo 7 iki 20 val. 

Šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nedirba. 

            1.3. Patalpose, esančiose Medicinos mokslo centre, adresu Žaliųjų ežerų g. 2; 

Darbo dienomis nuo 7 iki 21 val. 

                   Šeštadieniais nuo 8 iki 20 val. 

Sekmadieniais ir švenčių dienomis nedirba. 

2.  N u r o d a u ,  kad Medicinos fakulteto darbuotojų patekimas į Medicinos fakulteto 

patalpas kitu laiku galimas tik gavus Medicinos fakulteto administracijos leidimą dokumentų 

valdymo sistemos Avilys priemonėmis.  

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt
Bendrųjų reikalų skyrius, tel./ faks. +370 (5) 2667600, tel.
2667606, el. p. fsf@fsf.vu.lt, Universiteto g. 9/1, LT-01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO LAIKO VILNIAUS UNIVERSITETO
MEDICINOS FAKULTETO PATALPOSE, ESANČIOSE M. K.
ČIURLIONIO G. 21, GELEŽINIO VILKO G. 29; 29A IR
ŽALIŲJŲ EŽERŲ G. 2

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-27 Nr. (1.1 E) 150000-DV-73
Adresatas Vilniaus Universitetas, Universiteto g. 3
Dokumentą vizavo Infrastruktūros ir bendrųjų reikalų prodekanas Aleksas Pikturna
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-26 11:05:01
Dokumentą vizavo Vadovė Aldona Jankaitienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-26 11:21:32
Dokumentą vizavo Vadovas Vytautas Kaneckas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-26 14:59:54
Dokumentą pasirašė Dekanas Dalius Jatužis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-26 16:33:56
Registratorius Organizacinės veiklos vadovė Jurgita Raudonytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-27 07:54:53
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-05-27 atspausdino Organizacinės veiklos vadovė Jurgita
Raudonytė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-05-27


